
     Zarządzenie Nr 18/2013 
    Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 
     z dnia 27 czerwca 2013 roku  
 
 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. gospodarki odpadami 
komunalnymi   w Urzędzie Miasta i Gminy w Działoszycach. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 
listopada 2008  r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm. ) oraz § 
1 i 2 Zarządzenia Nr 6/2006 Burmistrza Miasta i Gminy w Działoszycach z dnia 30 stycznia 2006 r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze i kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Działoszycach. 
 
    zarządza się, co następuje: 
 
  § 1. Postanawia się przeprowadzić nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
gospodarki odpadami komunalnymi  w Referacie Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska,  w wymiarze 1/1 etatu 
  § 2.1 W celu przeprowadzenia czynności naboru na stanowisko o którym mowa w  
§ 1, ustala się komisję w składzie: 

1. Krystyna Ciszek – sekretarz Miasta i Gminy – przewodnicząca komisji, 
2. Krystyna Konderak – kierownik Referatu Finansowego – członek komisji, 
3. Michał Leszczyński – kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska – członek komisji, 

4. Katarzyna Bugaj – podinspektor w Referacie Finansowym – członek oraz sekretarz komisji; 
 

         2. Komisja działa do czasu zatrudnienia wybranego kandydata na stanowisko bez względu na 
liczbę przeprowadzonych naborów, chyba że Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce podejmie 
wcześniej decyzję o jej rozwiązaniu. 
 
         § 3. Wymagania i kwalifikacje, jakie powinni posiadać kandydaci przystępujący do 
naboru oraz sposób ich udokumentowania, określone zostały w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
         § 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, a mających związek z 
publicznym naborem ofert na stanowisko stosuje się zarządzenie Nr 6/2006 Burmistrza Miasta i 
Gminy w Działoszycach  z dnia 30 stycznia 2006 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Działoszycach. 
 
  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce 
 
         (-) Zdzisław Leks 
 

 
 


